
МУ «00 ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 » 
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ОТДЕЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ» 
______________________ (МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)_______________________

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,!
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ

от 09 января 2023 года №1/1

о создании Российского движения 
детей и молодежи «Новое поколение»

В целях развития государственно-общественной системы управления 
образовательным учреждением, социализации и профессионального 
самоопределения учащихся, согласно «Положению об Российском движении 
детей и молодежи в МБОУ «Шелковская СОШ №3» 

приказываю:

1. Создать в МБОУ «Шелковская СОШ №3» орган Российского движения 
детей и молодежи «Новое поколение»

2. Ответственность за работу Российского движения детей и молодежи 
«Новое поколение» возложить на зам.директора по УВР Гаибову А.А.

3. Утвердить Положение о Российском движении детей и молодежи.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

йкомлена:

Х.А.Бачаева

А.А.Гаибова

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru

